—— 1 ——

盐城市档案局文件

盐市档〔2019〕1 号

关于转发省委办公厅《关于落实<全国档案

事业统计调查制度>的通知》的通知

各县（市、区）档案局、档案馆，市各有关单位：

现将省委办公厅《关于落实<全国档案事业统计调查制度>

的通知》（苏办档字〔2019〕5 号）文件转发给你们。请各地各

部门各单位高度重视，落实专人负责，于 3 月 15 日前将有关数

据报送市档案馆办公室。注意事项及相关表格请到“盐城档案”

网站下载。

联系人：郭海霞；联系电话：88268053。

附件：省委办公厅《关于落实<全国档案事业统计调查制度>

                                                                                                 —— 2 ——

的通知》

盐城市档案局               盐城市档案馆

2019 年 3 月 4 日

	关于转发省委办公厅《关于落实全国档案事业统计调查制度的通知》的通知.pdf
	统计年报3.tif
	统计年报4.tif